[image: C:/Users/Administrator/Desktop/2.png2]
辽医学字〔2025〕53号

关于召开辽宁省医学会乳腺外科分会
2025年学术巡讲—本溪站的通知

各市医学会、有关单位:
由辽宁省医学会主办，辽宁省医学会乳腺外科分会和中国医科大学附属第一医院承办的“辽宁省医学会乳腺外科分会2025年学术巡讲—本溪站”定于2025年10月16日在本溪市召开。现将会议有关事项通知如下:
1、 会议内容
本次会议重点覆盖乳腺疾病领域，注重先进性和实用性，普及和提高相结合，注重基础、临床及多学科的相关疾病，在面向全国以及全省乳腺癌领域专家学者的同时，又兼顾扩大基层医务工作者，为他们提供学术交流的平台。
参会人员
1. 从事乳腺领域等相关专业的医务人员；
    2. 省医学会乳腺学分会第一届委员会全体委员有义务按时参会。
三、会议时间与地点
1.会议时间：2025年10月16日半天会议；
2.报到时间：2025年10月16日11:00，地点：辽宁省健康产业集团本钢总医院（辽宁省本溪市平山区人民路29号）；
3.会议地点: 辽宁省健康产业集团本钢总医院。
四、费用
本次会议参会代表免交注册费，住宿费及交通费自理，差旅费等回本单位报销。
五、联系人
辽宁省医学会乳腺外科分会   曹  彧  024-83282618
辽宁省医学会               王祎璐  18512452085

辽宁省医学会学术交流部
2025年10月13日

image1.png
THERYZ